
   

 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ № 2 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 

 

 

Н А К А З 
30.08.2022                                                                                                                           № 67 

 
 

Про участь в дослідно-експериментальній роботі 

обласного рівня за темою  

«Розроблення та впровадження  

навчально-методичного забезпечення  

STEM-освіти в умовах реформування освітньої галузі» 
 

 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації від 27 червня 2022 року № 264/0/212-22  

«Про внесення змін до наказу департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 22 квітня 2021 року № 183/0/212-21», відповідно до 

рішення педагогічної ради від 30 серпня 2022 року № 1   

та з метою  реалізації STEM-освіти в гімназії 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Розпочати участь в дослідно-експериментальній роботі обласного рівня  

за темою «Розроблення та впровадження навчально-методичного 

забезпечення STEM-освіти в умовах реформування освітньої галузі»  

на 2022 – 2026 роки.  

2. Затвердити як такі, що додаються: 

2.1. Програму дослідно-експериментальної роботи за темою «Розроблення 

та впровадження навчально-методичного забезпечення STEM освіти  

в умовах реформування освітньої галузі» на базі  

Гімназії № 2 міста Новомосковська на 2022–2026 роки». 

2.2. План щодо впровадження дослідно-експериментальної роботи  

за темою «Розроблення та впровадження навчально-методичного 

забезпечення ЅТЕМ-освітив умовах реформування освітньої галузі»  

на базі Гімназії № 2 міста Новомосковська  на ІІ  (концептуально-

діагностичному) етапі. 

3. Олену ІГНАТЕНКО, заступника директора з навчально-виховної 

роботи, призначити відповідальною особою за проведення дослідно-  



 


